
Pos  

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

9  

10  

11  

12  

Num. 

67 

10 

94 

23 

28 

77 

68 

114 

7 

35 

48 

424 

Nome 

Massimo Cavalieri 

Andrea Guglielmetti 

Andrea Ravaglia 

Michele Ottini 

Tarik Almou 

Michele Ferrando 

Roberto Cazzolli 

Ivan Baronchelli 

Marco Strafurini 

Thomas Leonard 

Alessandro Lembo 

Enrico Ferdusi 

Giri 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

8 

Tempo Totale 

11:09.770 

11:10.256 

11:10.283 

11:11.316 

11:14.145 

11:14.379 

11:21.727 

11:22.033 

11:22.309 

11:23.961 

11:29.840 

9:05.906 

Diff 

0.486 

0.513 

1.546 

4.375 

4.609 

11.957 

12.263 

12.539 

14.191 

20.070 

2 Giri 

Tempo Migliore 

1:06.470 

1:06.510 

1:06.478 

1:06.596 

1:06.784 

1:06.715 

1:06.910 

1:07.000 

1:07.113 

1:07.550 

1:08.202 

1:06.883 

Nel Giro  

6  

6  

6  

6  

5  

7  

5  

5  

2  

5  

4  

5  

Classe  

MASTER  

MASTER  

MASTER  

MASTER  

MASTER  

MASTER  

MASTER  

MASTER  

MASTER  

MASTER  

MASTER  

MASTER  

Team 

SCUOLA K. ABRUZZO 

VMAX RACING 

KCA MELANDRI 

ZENA KARTING 

ZENA KARTING 

VMAX RACING 

RACELAND 

ZENA KARTING 

PRIVATO 

PAPRIKA RACING 

RACELAND 

SCUOLA K. ABRUZZO 

Punti  

25  

20  

18  

15  

12  

10  

9  

8  

7  

6  

5  

4  

Commento 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.486 

Velocità  Media 

64,500 

Miglior tempo sul giro 

1:06.470 

Velocità Migliore 

64,992 

Giro Migliore di 

67 - Massimo Cavalieri 

Stampato: 14/04/2024 16:00:03 

Chief of Timing & Scoring: Michele Di Giusto 

Race Directo: Salvatore Costantinopoli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr 

Briggs Kart Championship - Round 2 

BRIGGS MASTER 

Gara 2 

Gara (10 Giri) Iniziato a 15:46:51 

Circuito di Pomposa (FE) 1,200 Km. 

14/04/2024 15:50 


